
libella seat:varia 2
An�dekubitní sedák,
který se vám přizpůsobí.

Vyvinutý
ve spolupráci

s ergoterapeuty,
fyzioterapeuty

a vozíčkáři.



Libella Seat Varia byl vyvinut produktovou designérkou
Věrou Vystrčilovou ve spolupráci se Zdeňkou Faltýnkovou,
českou odbornicí na spinální problema�ku.

Z čeho se Libella Seat Varia skládá?  
1. Pevná podložka z karbonu pomáhá udržet tvar sedáku a zajišťuje 

tak neměnné užitné vlastnos�.

2. 3D �štěné ergonomické díly lze variovat dle potřeb uživatele.
Jedná se o více než 50 variant s odlišnou konturací, hustotou a šířkou.

3. Tenká vrstva z 3D tex�lie, která slouží jako přechod mezi 3D díly 
a latexovou vrstvou, poskytuje dodatečnou ochranu před opotřebením 
vnitřních součás� a umožnuje lepší rozložení tělesné hmotnos�.

4. Pěněný latex tvoří měkkou an�dekubitní vrstvu. Zvyšuje teplotní
komfort, jeho perforace podporuje cirkulaci vzduchu a odvádí vlhkost.

5. Funkční povlak je vyroben z prodyšné 3D tex�lie, která pevně
sedí a neshrnuje se. V kombinaci se dnem ze síťoviny umožňuje
cirkulaci vzduchu.

Vysoká 
individualizace

Opakované 
přenastavení

Inova�vní využi�
3D �sku

Snadná 
hygiena

Jednoduchá 
manipulace

2

1

3

4

5

Prodejní cena vč. DPH:

17 300 Kč
Úhrada ZP:

7 305 Kč
Kód ZP:

5017584

Libella. Rovno-váha. Zdravé sezení na vozíku i mimo něj.



info@libelladesign.cz
tel.: +420 606 607 101 

Libella showroom
Nad Úžlabinou 7, Praha 10 – Malešice

Libella design s.r.o.
IČO: 09706259

fb.com/libelladesigncz

@libelladesigncz

libelladesign.cz

libella


